DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AULAS REMOTAS E O DIREITO
A APRENDIZAGEM de autoria de VANIA PIAU SANTANA CAMPOS, MARIA DOS
SANTOS GUIMARÃES, SAMYA KARLA LOPES DE OLIVEIRA, SUELY BASTOS DA
FONSECA, CILENE MARIA LIMA ANTUNES MACIEL, foi publicado nos VII CONEDU -
Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/82482

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/82482